







ECOLE Notre Dame de l'Huveaune - Du 29/11/2021 au 03/12/2021

Enfants en maternelle

	Entrées	Plats	Accompagnements	Fromages	Desserts
lundi	Chou fleur - Sauce façon tartare Salade de maïs et haricots rouge - Vinaigrette	Omelette nature	Petits pois carottes mitonnés Pommes de terre persillées	Edam Bio 	Kiwi Bio 
mardi	Endives - Vinaigrette Concombre - Vinaigrette	Sauté de boeuf  /Galette végétarienne - Sauce tomate	Pommes de terre vapeur Salsifis en persillade	Tomme noire IGP 	Flan nappé caramel
mercredi					
jeudi	Houmous Navet râpé - Vinaigrette	Boulettes à l'agneau - Sauce paprika /Boulettes végétariennes - Sauce Paprika	Coquillettes Bio  Brocolis persillés	Suisse sucré	, et pommes
vendredi	Soupe à l'indienne 	Poisson pané 100 % filet	Haricots verts Bio persillés  Spaetzles	Petit moulé nature	Tarte au chocolat du chef 



ECOLE Notre Dame de l'Huveaune - Du 29/11/2021 au 03/12/2021

Enfants en classe élémentaires

	Entrées	Plats	Accompagnements	Fromages	Desserts
lundi	Chou fleur - Sauce façon tartare Salade de maïs et haricots rouge - Vinaigrette	Omelette nature	Petits pois carottes mitonnés Pommes de terre persillées	Edam Bio 	Kiwi Bio 
mardi	Endives - Vinaigrette Concombre - Vinaigrette	Sauté de boeuf  /Galette végétarienne - Sauce tomate	Pommes de terre vapeur Salsifis en persillade	Tomme noire IGP 	Flan nappé caramel
mercredi					
jeudi	Houmous Navet râpé - Vinaigrette	Boulettes à l'agneau - Sauce paprika /Boulettes végétariennes - Sauce Paprika	Coquillettes Bio  Brocolis persillés	Suisse sucré	, et pommes
vendredi	Soupe à l'indienne 	Poisson pané 100 % filet	Haricots verts Bio persillés  Spaetzles	Petit moulé nature	Tarte au chocolat du chef 

ECOLE Notre Dame de l'Huveaune - Du 29/11/2021 au 03/12/2021

Adultes

	Entrées	Plats	Accompagnements	Fromages	Desserts
lundi	Chou fleur - Sauce façon tartare Salade de maïs et haricots rouge - Vinaigrette	Omelette nature	Petits pois carottes mitonnés Pommes de terre persillées	Edam Bio 	Kiwi Bio 
mardi	Endives - Vinaigrette Concombre - Vinaigrette	Sauté de boeuf  /Galette végétarienne - Sauce tomate	Pommes de terre vapeur Salsifis en persillade	Tomme noire IGP 	Flan nappé caramel
mercredi					
jeudi	Houmous Navet râpé - Vinaigrette	Boulettes à l'agneau - Sauce paprika /Boulettes végétariennes - Sauce Paprika	Coquillettes Bio  Brocolis persillés	Suisse sucré	, et pommes
vendredi	Soupe à l'indienne 	Poisson pané 100 % filet	Haricots verts Bio persillés  Spaetzles	Petit moulé nature	Tarte au chocolat du chef 

**ECOLE Notre Dame de l'Huveaune - Du 29/11/2021 au
03/12/2021**

Plats	Ingrédients	Allergènes
, et pommes	Pomme	
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Moutarde, Soja et produits en contenant
Boulettes à l'agneau	Boule d agneau	Céréales contenant du gluten, Soja et produits en contenant
Brocolis persillés	Bouillon de légume, Brocoli, Eau du robinet, Huile, Oignon, Persil, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Chou fleur	Chou fleur	
Concombre	Concombre	
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Céréales contenant du gluten
Edam Bio	Edam	Lait et produits à base de lait
Endives	Endive	
Flan nappé caramel	Flan	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Galette végétarienne	Galette vegetale	Céréales contenant du gluten, Oeuf et produits à base d'oeufs, Soja et produits en contenant
Haricots verts Bio persillés	Bouillon de légume, Eau du robinet, Haricot vert, Huile, Oignon, Persil, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Houmous	Ail, Concentré de fruit, Huile, Pate de sésame, Pois chiche, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Graines de sésame et produits à base de graines de sésame
Kiwi Bio	Kiwi	
Navet râpé	Navet	
Omelette nature	Huile, Lait de vache, Oeufs liquides entiers, Sel fin	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Petit moulé nature	Petit moulé	Lait et produits à base de lait
Petits pois carottes mitonnés	Ail, Huile, Oignon, Petit pois, Tomate	
Poisson pané 100 % filet	Poisson pané	Céréales contenant du gluten, Moutarde, Poisson et produits à base de poisson
Pommes de terre persillées	Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile, Persil, Pomme de terre, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Pommes de terre vapeur	Bouillon de légume, Eau du robinet, Pomme de terre, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Salade de maïs et haricots rouge	Haricot rouge	
Salsifis en persillade	Ail, Huile, Persil, Salsifis	
Sauce Paprika	Ail, Bouillon de légume, Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon, Paprika, Sel fin, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Poisson et produits à base de poisson
Sauce façon tartare	Cornichon, Eau du robinet, Échalote, Estragon, Mayonnaise, Persil	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs

**ECOLE Notre Dame de l'Huveaune - Du 29/11/2021 au
03/12/2021**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce paprika	Ail, Bouillon de volaille, Eau du robinet, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Paprika, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Sauce tomate	Ail, Bouillon de légume, Carotte, Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Poisson et produits à base de poisson
Sauté de boeuf	Sauté de Boeuf	
Soupe à l'indienne	Ail, Bouillon de légume, Carotte, Chou fleur, Curry, Eau du robinet, Oignon, Purree flocon, Tomate, Vache qui rit	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri
Spaetzles	Huile, Spaetzle	Céréales contenant du gluten, Oeuf et produits à base d'oeufs
Suisse sucré	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Tarte au chocolat du chef	Beurre doux, Chocolat noir, Creme fraiche, Farine de blé, Fond de tarte brisée, Oeufs liquides entiers, Sel fin, Sucre semoule	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Tomme noire IGP	Tomme	Lait et produits à base de lait
Vinaigrette	Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde